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
Pub Blues Cafe - Jelenia Góra
Rembud - Cieplice, ul. Wojewódzka
Restauracja Relax - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 60 
Ryneczek - Cieplice
Sanatorium Agat - Cieplice
Sanatorium MSW - Cieplice  
Schneider - Radomierz
Sklep Towary Tradycyjne  - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 38 
Stacja Paliw Sombin - Mysłakowice
Stacja Paliw Statoil - Kowary
Stowarzyszenie Bezrobotnych - Jelenia Góra, ul. Wolności 28 
Studio Fryzjerskie Trendy - Jelenia Góra, ul. Kopernika 
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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Kawalerka - ul. Bacewicz - Jedno-
pokojowe po remoncie, zadbane o pow. 
30m2 na Ip w wieżowcu po termomoder-
nizacji. Ogrzewanie i c.w. z sieci. Okna 
nowe drewniane. Czynsz ok. 220zł z 
ogrzewaniem. Cena 98 tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości - 602 732 135
Kawalerka ok. M. Poczty - Jedno-
pokojowe o pow. 35,5m2 na parterze 
w zmodernizowanej kamieniczce obok 
centrum. Ogrzewanie gazowe. Mini 
ogródek. Czynsz ok.70zł. Cena 90tys.zł. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.9549r. - 
602 732 135
Komfortowe,  r ozk ł adowe , 
4-pokojowe (I-piętro) po modernizacji o 
pow.96,5m2 z wydzielonym ogrodem 
ok.600m2. Ogrzewanie gazowe i piecem 
c.o. Markowe materiały. Cena 385tys.zł. 
Rychlewski Nier. Lic.9549 - 602 732 135
Ładne mieszkanie 50 m.kw w Sobie-
szowie. I piętro 127ytś.zł. Ogródek, garaż, 
ładna okolica. Ogrzewanie gazowe + 
kominek. Warto. Lic 9549 Rychlewski 
Nieruchomości - 602 732 135
Mieszkanie 2 pokojowe rozkładowe 
z balkonem na trzecim piętrze w bloku. 
135 000 zł do negocjacji. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
Na mieszkanie lub warsztat - 84 m.kw. 
po dawnej kuźni w Sobieszowie, Ul 
Młyńska. Otwarta przestrzeń, własny 
ogródek, wysokość ok 3,2 m. Ciekawy 
obiekt, spore możliwości adaptacyjne. 
Lic 9549 - 501 736 644
Okazja 3 pok. + garaż - Wleń. - 49m2 w 
bloku na 3 piętrze. Zadbane po remoncie. 
Ogrzewanie i c.woda z sieci. Okna z PCV. 
Kuchenka gazowa ( gaz z butli). Garaż - 
blaszak. Cena 99tys.zł. Rychlewski Nieru-
chomości. Lic.9549 - 602 732 135
Piętro willi w Sobieszowie - Komfor-
towe, rozkładowe, 4-pokojowe (I-piętro) 
po modernizacji o pow.96,5m2 z wydzie-
lonym ogrodem ok.600m2. Ogrzewanie 
gazowe i piecem c.o. Markowe materiały. 
Cena 385tys.zł. Rychlewski Nier. Lic.9549 
- 501 736 644
Sprzedam 2 pokojowe mieszkanie, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, 40 m2, w 
wyremontowanej kamienicy, niski czynsz 
i f. rem. 120 zł miesięcznie, CO gazowe, 
blisko LO Żeromski i Akad. Ekonom. 3 
piętro. - 608 773 500
Sprzedam komfortowe mieszkanie 
w centrum Jeleniej Góry, 3-pokojowe, 
98m2, II piętro. 300 tys.zł. Pośrednikom 
dziękuję. Tel. 510 111 330
Sprzedam lub wynajmę kawalerkę na 
Zabobrzu. 30m, gotowa do zamieszkania 
od zaraz. Wyposażona. - 531 720 584
Sprzedam lub zamienię mieszkanie 
na dwa mniejsze. Mieszkanie jest duże, 
słoneczne, 3 pokojowe w zabytkowej 
kamienicy w centrum Jeleniej Góry tel. 
600 980 615
Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 
na ul Kiepury na parterze, powierzchnia 
37 metrów, bez pośredników. - 695 
829 237
Sprzedam mieszkanie w Jeleniej 
Górze. Pokój, mała kuchnia, mała 
łazienka, przedpokój, pomieszczenie 
przynależne- możliwość zrobienia pokoju. 
Ogólny metraż 35m2. Cena: 61.500zł bez 
pośredników. - 517-201-404
Sprzedam mieszkanie własnościowe 
120 m2 w centrum przy ul. 1-go Maja. 
Lokal do remontu przystosow. do cu 
gazowego. Garaż na samochód oso-
bowy plus duża piwnica. Niski czynsz, 
bardzo dobra lokalizacja. – 756137871, 
513741846, 664971269
Sprzedam słoneczne mieszkanie 88 m 
kw na I piętrze, balkon, taras, 4 pokoje, 
kuchnia, łazienka, oddzielne wc; w Jele-
niej Górze ul. Transportowa 21 cena 260 
000 zł do negocjacji - 692 061 312
Tanio sprzedam dwa mieszkania + 
ogród w Piechowicach, 116m2+80m2 
150 000 zł za obydwa razem tel. 607 
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
W bdb. punkcie. Wymaga remontu jest 
zadłużone. Najchętniej na 2 osobne lub 
1no-2 pok, do max 52m. Tel. odbieram 
cały dzień. - 781 674 812
Zamienię mieszkanie własnościowe 
które znajduje w centrum Kowar o 
powierzchni 35m/2 na większe również 
w Kowarach. - 603 839 388

DOMY
SPRZEDAM

Do sprzedania wyjątkowo atrakcyjny 
dom z basenem, wodospadem i unikal-
nym ogrodem położonym w spokojnej 
dzielnicy Jeleniej Góry. - 601 696 806
Dom nad jeziorem Złotnickim - Sprze-
dam dom 100m od jeziora, o powierzchni 
ok 300m2 w Karłowicach, Gmina 
Olszyna. Więcej informacji pod nr tele-
fonu 669675412 lub 605416772
Dom w Lipie - Ok. 120 m kw. 4 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Centrum wsi, możli-
wość prowadzenia działalności gospo-
darczej. Rozsądna cena. lic.9549 - 726 
290 939
Dom w Maciejowej w stanie surowym 
zamkniętym położony na działce 1012 
m2. Media na działce-prąd. Cena 
360000 zl do negocjacji. - 505 966 379
Dom wolno stojący w Cieplicach - 
Podpiwniczony, piętrowy o pow. całk. 
ok.220m2 na działce 774m2. 6 pokoi. 
Ogrzewanie piecem c.o na paliwo stałe, 
kotłem gazowym i kominkiem. Nieza-
leżna kawalerka. Cena 480tys.zł. do 
negocjacji. Lic.9549 - 602 732 135
Duży dom na wsi - Marczów, cena 
129tys.nowe okna plastik, w cenie 5 
działek. Pilne - 795 075 252
Elegancki dom - Oś. Czarne - Budy-
nek wolno stojący, niepodpiwniczony 
, parterowy z poddaszem o pow.całk. 
ok.200m2 i pow. użytk. ok.170m2 na 
działce 962m2.4 pokoje , pokój kąpie-
lowy. Markowe materiały. Cena 670ty.
zł. Lic.9549. - 602 732 135
Komfortowa willa z basenem - W 
Sobieszowie. Pow. całkowita 260m2 ,5 
pokoi, piętrowa , nie podpiwniczona, na 
pięknej działce o pow.1960m2 z wido-
kami. Ogrzewanie gazowe + kominek. 
Cena 1250000 zł. Rychlewski Nierucho-
mości. Lic.95 - 602 732 135
Lokal 84 m.kw do adaptacji na duże 
mieszkanie z ogrodem. lic 9549 - 501 
736 644
Piechowice, tanio sprzedam parter 
domu 196m2+ogród, cena 150 tys. zł 
tel. 607 055 801
Pilnie sprzedam dom - W Szczawnie 
Zdrój, park na przeciw , o pow.250 m2 
, dz. 654 m2. Uwaga ! Nowa atrakcyjna 
cena! 2050,- zl/1 m2 ( do negocjacji ). Dla 
zainteresowanych na e-mail prześlemy 
opis i foto nieruchomości. - achim6000@
ok.de
Połowa bliźniaka w Cieplicach - Budy-
nek piętrowy o pow. całk. ok.250m2 ,6 
pokoi, podpiwniczony (wysoki parter) 
na działce o pow. 431m2. Ogrzewanie 
gazowe, okna PCV. Atrakcyjna lokaliza-
cja. Nowa cena 395tys.zł. Rychlewski 
Nieruchom. - 602 732 135
Sprzedam lub wynajmę dom blisko 
Łysej góry tel. 602 595 051
Sprzedam wygodny, nowy dom (kuch-
nia, salon, 3 pokoje, toaleta, łazienka) 
w Wojcieszycach. Cena 380 tys. do 
negocjacji. - 505 832 745

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Do wynajęcia dom przy ul. Mickiewicza 
w Jeleniej Górze, 4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, nie umeblowane tel. 75 71 399 
42 wieczorem
Dom z ogrodem w Cieplicach - Od 
września do wynajęcia dom-bliźniak z 
ogrodem, 5 pokoi (bez umeblowania), 
kuchnia, łazienka, garaż, ogrodzony, 
cicha i spokojna okolica. czynsz 1800pln. 
EKR Nieruchomości NR LIC 12382 - 691 
553 343
Karpacz domek - Do wynajęcia domek 
wolno stojący z dużym ogrodem. Pow. 
mieszkalna 67m2, pow.działki 780m2. 
Na parterze salon z kominkiem, kuch-
nia, łazienka, sypialnia. Na piętrze duża 
sypialnia z garderobą. 1400zl+media. 
- 0789365906
Wynajmę dom w Karpnikach 140 m2 
z przepiękną działką z widokiem na góry 
. - 661 169 149
Wynajmę, nowe umeblowane mieszka-
nie przy domku jednorodzinnym bardzo 
blisko centrum Jeleniej Góry z osobnym, 
niezależnym wejściem. Mieszkanie jest 
przystosowane na max. 4 osoby posiada 
2 pokoje, każde z łazienka, pokój dzienny 
z aneksem kuchennym, TV, pralka i 
lodówka. Wi-fi bezpłatnie - 519 651 410

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Działka + mieszkanie + bud.gosp. - 
Sprzedam działkę bud. 1040m2 wraz z 
mieszkaniem 90m2- pół domu- (2pokoje, 
kuchnia+ strych do adaptacji) oraz 
budynkiem wolno stojącym 90m2 przy ul. 
Wiejskiej w JG. Atrakcyjna cena. Kontakt: 
757645599 lub 797385848
Działka w Parku Norweskim - Na atrak-
cyjnych warunkach sprzedam działkę 
zlokalizowaną w Parku Norweskim w 
Cieplicach nieopodal nowo powstających 
term. Możliwość wybudowania hotelu 
bądź restauracji. Wyjątkowo urokliwe 
miejsce. - 697 397 297 / 75 75 22 980
Działka w Starej Kamienicy - Mam 
do sprzedania działkę budowlana o 
pow.1364m2. Prąd, woda, kanalizacja 
przy samej działce. Kształt działki prosto-
kątny. Cena 40zl.m2 - 601 874 794
Dziwiszów działki 35zł/m2 - Tanie 
działki budowlane na granicy z Jelenią 
Górą 1000 m2 35000 zł aktualny plan 
przestrzennego zagospodarowania zabu-
dowa mieszkaniowa tel. 693 539 963
Mam do sprzedania działki w Jeżowie 
Sudeckim. Na wjeździe z Zabobrza. 
Media przy działce- prąd, woda, gaz, TP. 
Posiadam 5 działek po ok 1500m. - 603 
139 998
Mam do sprzedania grunt pod zalesienie 
w powiecie złotoryjskim 4.5 ha. całość 
otoczona lasem, 4-5klasa. Cena do 
uzgodnienia. - 600 941 201
Sprzedam grunt rolny 1ha z możliwo-
ścią przekształcenia, w pobliżu zacisze, w 
Dziwiszowie z widokiem na Karkonosze 
tel. 75 75 217 41

DZIAŁKI/GRUNTY
CHCĘ WYNAJĄĆ

Działka pod skład opału - Poszukuję 
działki 500-700mkw na skład opału. Inte-
resuje mnie Karpacz lub bliskie okolice. 
Nr tel. kom. 798-796-711

LOKALE
SPRZEDAM

Sprzedam kiosk handlowy przy ul. 
Kochanowskiego naprzeciw szkoły 
Żeromskiego, przygotowany pod handel 
lub inną działalność, więcej informacji pod 
nr. tel. 502540863

Sprzedam lokal Cafe Bar 65m2 lub 
wynajmę lokal usługowo-gastronomiczny 
na ulicy Spółdzielczej 27 w Jeleniej 
Górze. Doskonała lokalizacja. Cena 
69000zł. Więcej info pod numerem 
661562352
Wyjątkowa okazja - lub wynajmę 
budynek wolnostojący, z własnym miej-
scem parkingowym, bezczynszowy, 
własne ogrzewanie na gaz, dwa poziomy 
3 pomieszczenia, ok. 100m2, na ul Mic-
kiewicza przy ul. Wolności na kancelarie 
biuro - 787-706-315

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia lokal w centrum Szklarskiej 
Poręby, ok 20m2, ul. 1 Maja, parter tel. 
534 86 16 28
Do wynajęcia lokal w Świeradowie 
Zdroju o powierzchni około 55 m2. Z 
przeznaczeniem na małą gastronomię, 
sklep lub gabinet. Z toaletą i zapleczem 
socjalnym. Ładny wystrój. Lokalizacja 
centrum miasta. - 669 038 522
Do wynajęcia plac z drewnianym budyn-
kiem (biuro), ogrodzony, utwardzony, przy 
głównej drodze na Wrocław, cena do 
uzgodnienia - 601 924 778
Duży lokal w centrum miasta - Na atrak-
cyjnych warunkach wynajmę duży lokal 
zlokalizowany w ścisłym centrum Jeleniej 
Góry. Zapraszam do prezentacji. - 697 
397 297 / 75 75 22 980
Lokal – parter do wynajęcia - atrakcyjny 
lokal 30 m na parterze w centrum Jeleniej 
Góry z wydzielonymi 2 pomieszczeniami 
i z osobnym wejściem nadający się na 
sklep, lombard, biuro fryzjer, konkuren-
cyjna cena . - 691 208 812
Lokal na I p. 60m. Krótka - Lokal 
posiada przedsionek z oknem. W samym 
lokalu są 3 okna. Możliwość pomniej-
szenia na mniejsze pomieszczenia. Wc. 
Idealne na biura. Ładna klatka, świeżo 
pomalowana. Możliwość powieszenia 
reklamy - 603 139 998
Lokal użytkowy - centrum - Lokal 84m2 
w przyziemiu - Pl. K. Wyszyńskiego, 
duża sala z oknami, gabinet , zaplecze. 
Wszystkie media. Ogrzewanie gazowe. 
Doskonała lokalizacja , tylko 25zł./m2. 
Nieruchomości Rychlewski. Lic.9549. - 
602 732 135
Lokal z witryną ok 40mkw Jelenia Góra 
- ul. Grodzka na wprost Wieży Zamkowej, 
witryna, dwa wejścia, alarm, rolety, dwa 
okna od strony Podwala. Lokal posiada 
3 pomieszczenia, idealny pod usługi, 
biuro, punkt sprzedaży. Zdjęcia na e-mail. 
1400zł/msc - 601 954 165
Magazyn w centrum okazja - Na atrak-
cyjnych warunkach wynajmę pomiesz-
czenie w ścisłym centrum miasta. Idealnie 
nadające się pod magazyn zapraszam 
do prezentacji. - 697 397 297 / 75 75 
22 980
Salon fryzjersko kosmetyczny działa-
jący od 10 lat 60m Wojska Polskiego lub 
zmiana działalności na biuro gabinet itp, 
warunki do uzgodnienia - 509 266 386
Wynajmę lokal handlowo-usługowy 
na Zabobrzu przy ul. Moniuszki tel. 664 
307 857

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

CHCĘ WYNAJĄĆ 
Poszukuję garażu do wynajęcia w 
Cieplicach. - 603 213 875

NIERUCHOMOŚCI 
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